DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE EXERCÍCIO
PROPOSTO PELO NASF É CAPAZ DE REDUZIR O RISCO CARDIOVASCULAR E A
MEDICAÇÃO EM IDOSOS? de autoria de MARCOS AURELIO NUNES, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34745

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34745